





Tabulation of Bids

Proposal ID: 22397221220

Counties: Kootenai

Letting Date: February 07, 2023

District(s): LHTAC Kevin Kuther

Call Order: 3

Project(s): A022(397)

Contract Time: 44 WORKING DAYS

Contract Description: GUARDRAIL IMPROVEMENTS, LAKES HIGHWAY DISTRICT

Line No / Item ID		(1) BIG SKY ID, CORP.		(2) RAZZ CONSTRUCTION INC		(3) TERRA UNDERGROUND LLC	
Item Description		Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units						
<b>SECTION:</b> 0001	Guardrail Improvements, Lakes Highway District	<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>		<b>LCC:</b>	
0005	201-010A (1.000) CLEARING & GRUBBING LS	14,474.00000	14,474.00	23,000.00000	23,000.00	20,200.00000	20,200.00
0010	203-080A 57.000 REMOVAL OF GUARDRAIL FT	27.00000	1,539.00	6.00000	342.00	10.00000	570.00
0015	203-123A 1,776.000 REMOVAL OF MISCELLANEOUS ITEMS - PAVEMENT MARKINGS FT	2.00000	3,552.00	1.25000	2,220.00	2.00000	3,552.00
0020	203-125A (1.000) REMOVAL OF MISCELLANEOUS ITEMS LS	2,548.00000	2,548.00	3,400.00000	3,400.00	9,400.00000	9,400.00
0025	205-005A 220.000 EXCAVATION CY	25.00000	5,500.00	51.00000	11,220.00	92.50000	20,350.00



Tabulation of Bids

Proposal ID: 22397221220

Counties: Kootenai

Letting Date: February 07, 2023

District(s): LHTAC Kevin Kuther

Call Order: 3

Project(s): A022(397)

Contract Time: 44 WORKING DAYS

Contract Description: GUARDRAIL IMPROVEMENTS, LAKES HIGHWAY DISTRICT

Line No / Item ID Item Description		(1) BIG SKY ID, CORP.		(2) RAZZ CONSTRUCTION INC		(3) TERRA UNDERGROUND LLC	
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
<b>SECTION:</b> 0001	Guardrail Improvements, Lakes Highway District	<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>		<b>LCC:</b>	
0030 205-100A	3.000 EACH	1,943.00000	5,829.00	530.00000	1,590.00	2,950.00000	8,850.00
GUARDRAIL TERMINAL GRADING							
0035 212-020A	1,539.480 FT	11.00000	16,934.28	7.00000	10,776.36	11.00000	16,934.28
SILT FENCE							
0040 212-105A	1,000.000 CA	1.00000	1,000.00	1.00000	1,000.00	1.00000	1,000.00
WATER AND POLLUTION							
0045 251-005A	1,000.000 CA	1.00000	1,000.00	1.00000	1,000.00	1.00000	1,000.00
MIGRATORY BIRD TREATY ACT COMPLIANCE							
0050 301-005A	964.000 TON	48.00000	46,272.00	46.00000	44,344.00	35.25000	33,981.00
GRANULAR SUBBASE							



Tabulation of Bids

Proposal ID: 22397221220

Counties: Kootenai

Letting Date: February 07, 2023

District(s): LHTAC Kevin Kuther

Call Order: 3

Project(s): A022(397)

Contract Time: 44 WORKING DAYS

Contract Description: GUARDRAIL IMPROVEMENTS, LAKES HIGHWAY DISTRICT

Line No / Item ID		(1) BIG SKY ID, CORP.		(2) RAZZ CONSTRUCTION INC		(3) TERRA UNDERGROUND LLC	
Item Description		Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units						
<b>SECTION:</b> 0001	Guardrail Improvements, Lakes Highway District	<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>		<b>LCC:</b>	
0055 303-022A	346.000 TON	43.00000	14,878.00	53.00000	18,338.00	49.00000	16,954.00
	3/4" AGGREGATE TYPE B FOR BASE						
0060 307-005A	174.000 CY	95.00000	16,530.00	158.00000	27,492.00	112.00000	19,488.00
	OPEN-GRADED BASE CLASS I						
0065 612-005A	1,652.450 FT	44.00000	72,707.80	43.00000	71,055.35	48.00000	79,317.60
	W-BEAM GUARDRAIL						
0070 612-010A	1.000 EACH	2,332.00000	2,332.00	2,273.00000	2,273.00	3,500.00000	3,500.00
	CONCRETE BARRIER TRANSITION - F-SHAPE TO JERSEY SHAPE						
0075 612-050A	2.000 EACH	2,980.00000	5,960.00	2,900.00000	5,800.00	5,000.00000	10,000.00
	GUARDRAIL TERMINAL - TANGENT (TL-3)						



Tabulation of Bids

Proposal ID: 22397221220

Counties: Kootenai

Letting Date: February 07, 2023

District(s): LHTAC Kevin Kuther

Call Order: 3

Project(s): A022(397)

Contract Time: 44 WORKING DAYS

Contract Description: GUARDRAIL IMPROVEMENTS, LAKES HIGHWAY DISTRICT

Line No / Item ID Item Description			(1) BIG SKY ID, CORP.		(2) RAZZ CONSTRUCTION INC		(3) TERRA UNDERGROUND LLC	
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units		Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
<b>SECTION:</b> 0001	Guardrail Improvements, Lakes Highway District		<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>		<b>LCC:</b>	
0080	612-050B GUARDRAIL TERMINAL - TANGENT (TL-2)	1.000 EACH	2,850.00000	2,850.00	2,800.00000	2,800.00	4,300.00000	4,300.00
0085	612-120A GUARDRAIL TRANSITION, LOW SPEED	1.000 EACH	5,668.00000	5,668.00	5,500.00000	5,500.00	2,400.00000	2,400.00
0090	612-150A CONCRETE BARRIER	50.000 FT	194.00000	9,700.00	190.00000	9,500.00	235.00000	11,750.00
0095	616-010A SIGNS TY B	30.000 SF	50.00000	1,500.00	31.00000	930.00	24.50000	735.00
0100	616-035A SIGN BRACKETS & BRACE ANGLES	32.320 LB	42.00000	1,357.44	25.00000	808.00	23.50000	759.52



Tabulation of Bids

**Proposal ID:** 22397221220

**Counties:** Kootenai

**Letting Date:** February 07, 2023

**District(s):** LHTAC Kevin Kuther

**Call Order:** 3

**Project(s):** A022(397)

**Contract Time:** 44 WORKING DAYS

**Contract Description:** GUARDRAIL IMPROVEMENTS, LAKES HIGHWAY DISTRICT

Line No / Item ID				(1) BIG SKY ID, CORP.		(2) RAZZ CONSTRUCTION INC		(3) TERRA UNDERGROUND LLC	
Item Description									
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
<b>SECTION:</b>	0001	Guardrail Improvements, Lakes Highway District	<b>Cat Alt Set:</b>	<b>Cat Alt Member:</b>		<b>LCC:</b>			
0105	616-055A	0.080	71,258.00000	5,700.64	63,100.00000	5,048.00	60,000.00000	4,800.00	
	BRKAWY WOOD SIGN POST TY D	MFBM							
0110	617-010A	11.000	137.00000	1,507.00	75.00000	825.00	85.00000	935.00	
	DELINEATOR TY 2	EACH							
0115	621-005A	0.190	27,208.00000	5,169.52	28,200.00000	5,358.00	11,000.00000	2,090.00	
	SEED BED PREPARATION	ACRE							
0120	621-010A	0.190	4,123.00000	783.37	4,100.00000	779.00	8,800.00000	1,672.00	
	SEEDING	ACRE							
0125	621-015A	0.190	14,383.00000	2,732.77	4,100.00000	779.00	14,600.00000	2,774.00	
	MULCHING	ACRE							
0130	621-035A	0.190	4,161.00000	790.59	4,100.00000	779.00	3,000.00000	570.00	
	FERTILIZING	ACRE							



Tabulation of Bids

**Proposal ID:** 22397221220

**Counties:** Kootenai

**Letting Date:** February 07, 2023

**District(s):** LHTAC Kevin Kuther

**Call Order:** 3

**Project(s):** A022(397)

**Contract Time:** 44 WORKING DAYS

**Contract Description:** GUARDRAIL IMPROVEMENTS, LAKES HIGHWAY DISTRICT

Line No / Item ID				(1) BIG SKY ID, CORP.		(2) RAZZ CONSTRUCTION INC		(3) TERRA UNDERGROUND LLC	
Item Description									
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
<b>SECTION:</b>	0001	Guardrail Improvements, Lakes Highway District	<b>Cat Alt Set:</b>			<b>Cat Alt Member:</b>		<b>LCC:</b>	
0135	626-100A	1,000.000	1.00000	1,000.00	1.00000	1,000.00	1.00000	1,000.00	1,000.00
	MISC TEMPORARY TRAF CONT ITEMS	CA							
0140	630-025A	3,552.000	0.50000	1,776.00	0.40000	1,420.80	0.40000	1,420.80	1,420.80
	LONGITUDINAL PAVEMENT MARKING - WATERBORNE	FT							
0145	675-005A	(1.000)	44,465.00000	44,465.00	50,000.00000	50,000.00	40,000.00000	40,000.00	40,000.00
	SURVEY	LS							
0150	675-010A	2,000.000	1.00000	2,000.00	1.00000	2,000.00	1.00000	2,000.00	2,000.00
	DIRECTED SURVEYING	CA							
0155	S501-15A	7,904.000	88.00000	695,552.00	96.00000	758,784.00	115.00000	908,960.00	908,960.00
	RETAINING WALL GRAVITY LARGE CONCRETE BLOCK AND SEMI-GRAVITY	SF							



Tabulation of Bids

**Proposal ID:** 22397221220

**Counties:** Kootenai

**Letting Date:** February 07, 2023

**District(s):** LHTAC Kevin Kuther

**Call Order:** 3

**Project(s):** A022(397)

**Contract Time:** 44 WORKING DAYS

**Contract Description:** GUARDRAIL IMPROVEMENTS, LAKES HIGHWAY DISTRICT

Line No / Item ID				(1) BIG SKY ID, CORP.		(2) RAZZ CONSTRUCTION INC		(3) TERRA UNDERGROUND LLC	
Item Description									
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
<b>SECTION:</b>	0001	Guardrail Improvements, Lakes Highway District	<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>		<b>LCC:</b>		
0160	S900-50B	5,000.000	1.00000	5,000.00	1.00000	5,000.00	1.00000	5,000.00	
	CONTINGENCY AMOUNT - MISCELLANEOUS WORK	CA							
0165	S901-05R	32.000	62.00000	1,984.00	61.00000	1,952.00	65.00000	2,080.00	
	SP - LINEAR DELINEATOR	EACH							
0170	S904-05A	(1.000)	143,604.00000	143,604.00	199,000.00000	199,000.00	135,000.00000	135,000.00	
	SP - TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CAPE HORN RD	LS							
0175	S904-05B	(1.000)	12,225.00000	12,225.00	16,000.00000	16,000.00	16,500.00000	16,500.00	
	SP - TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, OHIO MATCH RD	LS							
0180	S904-05C	(1.000)	8,986.00000	8,986.00	22,000.00000	22,000.00	23,000.00000	23,000.00	
	SP - TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CHILCO RD	LS							





Tabulation of Bids

Proposal ID: 22397221220

Counties: Kootenai

Letting Date: February 07, 2023

District(s): LHTAC Kevin Kuther

Call Order: 3

Project(s): A022(397)

Contract Time: 44 WORKING DAYS

Contract Description: GUARDRAIL IMPROVEMENTS, LAKES HIGHWAY DISTRICT

Line No / Item ID		(1) BIG SKY ID, CORP.		(2) RAZZ CONSTRUCTION INC		(3) TERRA UNDERGROUND LLC	
Item Description		Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units						
SECTION: 0001	Guardrail Improvements, Lakes Highway District	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0185 Z629-05A	(1.000)	175,000.00000	175,000.00	160,000.00000	160,000.00	265,000.00000	265,000.00
MOBILIZATION	LS						
<b>Section Totals:</b>			\$1,340,407.41		\$1,474,113.51		\$1,677,843.20
<b>Life Cycle Costs:</b>							
<b>Section Total with LCC:</b>			\$1,340,407.41		\$1,474,113.51		\$1,677,843.20
<b>Contract Item Totals</b>			<b>\$1,340,407.41</b>		<b>\$1,474,113.51</b>		<b>\$1,677,843.20</b>
<b>Contract Time Totals</b>							
<b>Contract Life Cycle Costs Totals</b>			<b>\$0.00</b>		<b>\$0.00</b>		<b>\$0.00</b>
<b>Contract Grand Totals</b>			<b>\$1,340,407.41</b>		<b>\$1,474,113.51</b>		<b>1,677,843.20</b>

( ) indicates item is bid as Lump Sum